PORTARIA N° 13/2020, de 01 de setembro de 2020.

NOMEIA FARMACEUTICA DE ACORDO COM
CONTRATO TEMPORÁRIO PARA ATENDER AOS
SERVIÇOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA
REGIÃO NORDESTE DO RS -CIRENOR

JACIR MIORANDO, Presidente do CIRENOR – Consórcio de
Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro,
Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA a servidora abaixo relacionada:

CRISTIANE COPPI GIASSON, cpf 016.623.130-47, como
FARMACEUTICA, com carga horária de 10 horas semanais.

A nomeada acima terá suas despesas custeadas sempre que precisar

se deslocar da cidade na forma do regimento interno da instituição.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sananduva RS, 01 de setembro de 2020.

JACIR MIORANDO
Presidente do CIRENOR

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE